
Cena (bez DPH): 

48 900 Kč
Cena (s DPH): 

48 900 Kč

Kráječ chleba EDS 10 mm

Popis produktu

Potřebujete nakrájet chléb či veku na tenké krajíce? S výkonným kráječem chleba EDS 10 to není problém. Do stroje je možné vložit bochník či

veku o maximální délce až 440 mm a výšce až 144 mm. Pečivo se šikmým skluzem posouvá samo. Tloušťka krajíce je 10 mm. Ostré ocelové

nože s pevně danou sílou řezu se dají do pohybu ihned, jakmile spustíte zelené tlačítko na plátkování. Po rozkrájení se přístroj automaticky

vypne.

Vyprázdnění řezné komory je snadné a bezpečné. Součástí kráječe je také STOP tlačítko, v případě nutnosti zastaví chod krájení. Stroj je

vybaven bezpečnostním krytem a pojistkou. Pohon nožů je zajišťován napájením o 230 V s příkonem 0,37 kW. Kráječ chleba je vyroben

z lakovaného kovu, dotykové plochy jsou z nerezové oceli. Zařízení je svojí konstrukcí určeno pro lehčí gastronomické provozy a domácnosti.

Nenáročné na potřebný prostor. Provedení: bílá Rozteč nožů: 10 / 13 / 16 m    

Informace

Katalogové číslo 1290600

Značka OEM

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 0,37 kW 

Šířka: 650 mm 

Hloubka: 650 mm 

Výška: 700 mm 

Tloušťka krajíců: 10 mm 

Max. délka bochníku: 440 mm 

Max. výška bochníku: 140 mm 

Druh řezu: Hřebenový 

Bezpečnostní posouvání: ano 

Hmotnost: 110 kg 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

